
 

Uchwała Nr LIV/461/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale                                          

Nr XLVII/389/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 8 czerwca 2022 r.                                     

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

położonej w Krobi 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy                    

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r.                   

poz. 1899 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/04                              

z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata                        

i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2 marca 2005 r. Nr 26, poz.667 ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

   

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/389/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

położonej w Krobi prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że wpisany 

dla działki numer 388/3 o powierzchni 0,0364 ha numer księgi wieczystej 

PO1Y/00037579/7 zastępuje się prawidłowym numerem księgi wieczystej 

PO1Y/00010599/8. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIV/461/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale                           

Nr XLVII/389/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 8 czerwca 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej,                        

położonej w Krobi 

 

W uchwale Nr XLVII/389/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r. zaistniała pomyłka 

polegająca na błędnie wpisanym numerze księgi wieczystej dla działki numer 388/3, 

obręb Krobia. Sprostowanie omyłki pisarskiej jest konieczne do zakończenia 

procedury sprzedaży nieruchomości. Omyłka pisarska została sprostowana,                                

w ten sposób, że wpisany dla działki numer 388/3 o powierzchni 0,0364 ha numer 

księgi wieczystej PO1Y/00037579/7 zastępuje się prawidłowym numerem księgi 

wieczystej PO1Y/00010599/8.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Sporządziła:  

Barbara Kończak 


